MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES e

AFLUENTES

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EIRUNEPÉ
A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023, passa a informar aos candidatos as decisões referentes ao andamento do
presente Processo Seletivo, assim temos:

A RETIFICAÇÃO das DATAS, HORÁRIO e o LOCAL das entrevistas dos candidatos de
Eirunepé;

De outro lado, como já foi especificado em edital anterior, e,  considerando que o DSEI
Médio Rio e Solimões possui duas grandes regiões de atuação, a saber, a região “calha” do Rio Juruá e
a região “calha” do Rio Solimões, e também conforme a escolha da área de atuação pelo candidato no
momento da inscrição quanto a essas regiões, a comissão convocará para entrevista os candidatos em
número específico em dois grupos conforme as duas regiões já citadas (salientando, que devido a
divisão, a classificação do candidato por localidade que disputa a vaga sofre alteração), de modo que
aqueles que se inscreveram para uma determinada região serão entrevistados e concorrerão as vagas
disponíveis para a referida região escolhida.

Dessa forma, devido as dificuldades geográficas, as precariedades no acesso a internet, a
Comissão de Seleção, RESOLVE:

1. As entrevistas serão realizadas de forma presencial e individual.

2. As entrevistas serão realizadas, incialmente, com os candidatos que melhor se classificaram na fase
de Análise Curricular, conforme o número especificado na primeira tabela abaixo, isso devido a
necessidade e urgência da contratação dos candidatos para atuarem nas terras do DSEI Médio Rio
Solimões e Afluentes. Vale lembrar, que a comissão poderá, conforme necessidade do DSEI, convocar
novas entrevistas para suprir a necessidade do quadro de colaboradores, sendo que para tanto, se for o
caso, publicará novo edital de convocação.

3. Os candidatos devem comparecer nos endereções abaixo especificado, conforme escolha feita no ato
de inscrição, levando em consideração a região “calha” do Rio Juruá e a região e “calha” do Rio Solimões.

4. Os candidatos serão contatados no horário compreendido entre às 08:00 a 11:30 e 14:00 a 17:30,
horário local de cada região, para a realização da sua entrevista.

ENDEREÇO para ENTREVISTAS:
 Região “calha” do Rio Juruá:

Escola Estadual Nossa Senhora das Dores Nº 692
Bairro: Centro.  CEP: 69880.000 - Eirunepé/AM.

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

CONVOCADOS para ENTREVISTA
APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE DIA da

Entrevista Horário da Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO

1. 1
º
ANTÔNIA EVILÂNNIA CAVALCANTE MACIEL 16/08/2023 08:00

2. 2
º
ANTONIA MILENA MONTEIRO DE ARAÚJO 16/08/2023 08:15

ASSISTENTE SOCIAL DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
ELIAN ESSUCY RIBEIRO 16/08/2023 08:30

2. 2
º

LINDIANE MENDES DE SOUZA 16/08/2023 08:45
3. 3

º
DANIEL MOREIRA DE SOUZA 16/08/2023 09:00

4. 4
º

GEILSA CELESTE RODRIGUES 16/08/2023 09:15
5. 5

º
JULIANA CORREIA DA SILVA 16/08/2023 09:30

6. 6
º

MARCIANE DA FONSECA SOARES 16/08/2023 09:45
7. 7

º
DEBORA ARAÚJO PONTES* 16/08/2023 10:00

8. 8
º

KAREM LIMA DE OLIVEIRA 16/08/2023 10:15
9. 9

º
LEIDIANA MAGALHÃES PEREIRA 16/08/2023 10:30

10. 1
0
º

MAYANE DA COSTA SILVA 16/08/2023 10:45
11. KARLA ANDREA GOMES DA SILVA 16/08/2023 11:00
12. LUANA MACHADO DOS SANTOS 16/08/2023 11:15
13. GLEICE DE ALMEIDA PONTES 16/08/2023 11:30
14. ISMAENE ALCANTARA DA SILVA 16/08/2023 14:00
15. LIDIANE DA COSTA CORRÊA 16/08/2023 14:15
16. DELCILENE JUVITO MARIANO 16/08/2023 14:30
17. LUANA GAMA PEREIRA 16/08/2023 14:45
18. SARA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 16/08/2023 15:00
19. JANAINA SILVA SOUSA 16/08/2023 15:15

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
ELIZANGELA ALVES BARROSO 16/08/2023 15:30

2. 2
º

FRANCISCO CELIO MACIEL DE LIMA 16/08/2023 15:45

CIRURGIÃO DENTISTA DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
LUCELIA FERREIRA BARROSO 16/08/2023 16:00

2. 2
º

OZEIR CAVALCANTE FERNANDES 16/08/2023 16:15
3. 3

º
MARIA DAS DORES F. MONTEIRO 16/08/2023 16:30

4. 4
º

IDOMAR RUFINO VALENÇA 16/08/2023 16:45
5. 5

º
ANIELE CRISTINA PEREIRA LIMA 16/08/2023 17:00

6. 6
º

MAYLON FERREIRA DE SOUZA 16/08/2023 17:15
7. 7

º
MALONI CORRÊA ALVES SILVA 16/08/2023 17:30

8. 8
º
CLEDYSON DE JESUS MENEZES BARRETO 17/08/2023 08:15

9. 9
º

FRANCOIZY ALVES BESSA 17/08/2023 08:30

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

10. 1
0
º

KATIA CRISTIANE AMARILHA CESPEDES 17/08/2023 08:45
11. 1

1
º

KAIRO MENEZES BATISTA 17/08/2023 09:00
12. 1

2
º

FRANCISCO JUWERLES DOS SANTOS
BARROSO

17/08/2023 09:15

ENFERMEIRO DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
ANTÔNIO SIMEONE CORREIA LEITÃO 17/08/2023 09:30

2. 2
º

KARINY TABOSA QUEIROZ 17/08/2023 09:45
3. 3

º
RAYANNE DA SILVA OLIVEIRA 17/08/2023 10:00

4. 4
º
INGREDD NATHACHA CAVALCANTE TOMAZ 17/08/2023 10:15

5. 5
º
MARIA DA CONCEIÇÃO MARQUES COELHO 17/08/2023 10:30

6. 6
º

MARIA DANIELA SILVEIRA DOS SANTOS 17/08/2023 10:45
7. 7

º
ANA ROSA CARVALHO DA SILVA 17/08/2023 11:00

8. 8
º

LUZANIRA PORTELA FALCÃO 17/08/2023 11:15
9. 9

º
WANDRISON ULISSES WADICK 17/08/2023 11:30

10. 1
0
º

KEROLAINE ALMEIDA DA COSTA 17/08/2023 14:00
11. 1

1
º

ANDRESSA NUNES DA SILVA 17/08/2023 14:15
12. 1

2
º

RUBENS SEMIONE DE SOUZA GOMES 17/08/2023 14:30
13. 1

3
º

DAIANE VIEIRA DA SILVA 17/08/2023 14:45
14. 1

4
º

ELAINE MARIA ARAÚJO DE SOUZA 17/08/2023 15:00
15. 1

5
º

OCIRLEY PEREIRA DE BRITO* 17/08/2023 15:15
16. 1

6
º

TÃMELA BRUNA VIANA DE MEDEIROS 17/08/2023 15:30
17. 1

7
º

FRANCISCO ERLEILSON FERREIRA GALDINO 17/08/2023 15:45
18. 1

8
º

JOYCILENE DE SOUZA BARBOSA* 17/08/2023 16:00
19. 1

9
º

FRANCIDALVA FERREIRA DA SILVA 17/08/2023 17:00
20. WALTER BRHEMEN DA SILVA CARNEIRO 17/08/2023 17:15
21. KÉSIA KETLEN SOUZA DO CARMO 17/08/2023 17:30
22. KLEWESON DE MELLO PINHEIRO 18/08/2023 08:00
23. AMANDA SOUZA DANTAS OLIVEIRA 18/08/2023 08:15
24. RAIMUNDA FRANCIANE RODRIGUES DOS

SANTOS
18/08/2023 08:45

25. GLENDA ALMEIDA BATISTA 18/08/2023 09:00
26. LUIZ CARLOS DE SOUZA MARQUES 18/08/2023 09:15
27. ROBERTO BARROSO QUEIROZ 18/08/2023 09:30
28. WÉSLON PEREIRA FARIAS 18/08/2023 09:45
29. FRANCISCA LUIZA BARBOSA CARIOCA 18/08/2023 10:00
30. ANDREINA KALINE FASSABE DOS SANTOS 18/08/2023 10:15
31. SIDNEI DE SOUSA CRUZ 18/08/2023 10:30
32. RAYNNER OBANDO DE OLIVEIRA 18/08/2023 10:45
33. LANNAY MARÃES DA COSTA 18/08/2023 11:00
34. FRANCISCO ELSON AMELIDA DE MELO 18/08/2023 11:15
35. ANTONIA MINEIA PEREIRA DE ALMEIDA 18/08/2023 11:30
36. ANTONIA LARISSA MACIEL SILVESTRE 18/08/2023 14:00
37. ANTÔNIO LUIZ DE SOUZA FÉLIX 18/08/2023 14:15
38. MARCIO DE SOUZA 18/08/2023 14:30
39. MARIA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 18/08/2023 14:45
40. HIANA SAIONARA FREITAS LIMA DA SILVA 18/08/2023 15:00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

41. KAIRO ALVES LOPES 18/08/2023 15:15
42. VANESSA ALMEIDA DE OLIVEIRA 18/08/2023 15:30

ENGENHEIRO CIVIL DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
AYDAN VINÍCIUS OLIVEIRA SANTOS 18/08/2023 15:45

2. 2
º

RAMON ARIEL MOTA AZZI 18/08/2023 16:00

FARMACÊUTICO DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
CRISTIAN SUELEN VASQUES MENEZES 18/08/2023 16:15

2. 2
º

ERICK DE SOUSA SILVA 18/08/2023 16:30
3. 3

º
SARA MACIEL GOMES 18/08/2023 16:45

4. 4
º

MAIRA RAYANE PEREIRA BRAGA 18/08/2023 17:00
5. 5

º
IZAQUE JOSE WAI WAI 18/08/2023 17:15

6. MAIKA PAULA FARIAS 18/08/2023 17:30
7. SHIRLEY ALMEIDA DE ARAUJO 19/08/2023 08:00
8. ANDRIELLE DA CONCEIÇÃO MAIA QUEIROZ 19/08/2023 08:15

NUTRICIONISTA DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
CRISLENE ARCANJO DA SILVA 19/08/2023 08:30

2. 2
º

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 19/08/2023 08:45
3. 3

º
ROSILENE MELO DA SILVA 19/08/2023 09:00

4. 4
º

RAYRA INACIO DE ARAUJO 19/08/2023 09:15
5. 5

º
WANDERLY BARROSO VIEIRA 19/08/2023 09:30

6. MONA EMANUELLA REMÍGI 19/08/2023 09:45
7. AMANDA LUISA KESSLER 19/08/2023 10:00
8. MILYWALERY RODRIGUES DAS VIRGENS

SILVA
19/08/2023 10:15

9. KLINES ALVES DA SILVA 19/08/2023 10:30

PSICÓLOGO DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
VIVIANNE REGINA DA ROCHA BEZERRA

PAIXÃO
19/08/2023 10:45

2. 2
º

HEITOR PEREIRA DE SOUZA 19/08/2023 11:00
3. 3

º
REGINA DA SILVA COELHO 19/08/2023 11:15

4. 4
º

MARIA RIBEIRO LIMA FERREIRA 19/08/2023 11:30
5. 5

º
ELIZANNE CHRISTINE MONTEIRO SOUZA 19/08/2023 14:00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIA da
Entrevista

Horário da Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO

1. 1
º

TELMO AUGUSTO VASQUES 19/08/2023 14:15
2. 2

º
LIRETE DOS SANTOS FERREIRA 19/08/2023 14:30

3. 3
º

ROGER GOMES DA SILVA DE SOUZA 19/08/2023 14:45
4. 4

º
REGIS DE JESUS FAUSTO DA CUNHA 19/08/2023 15:00

5. 5
º

ANTONIA JOSIANE ALVES DE OLIVEIRA 19/08/2023 15:15

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

6. 6
º

FRANCIANE PEREIRA DA SILVA 19/08/2023 15:30
7. 7

º
ROSIMERE ALMEIDA CORREA 19/08/2023 15:45

8. 8
º

ALEXSANDRO DE SOUZA FARIAS 19/08/2023 16:00
9. 9

º
SALENE MARTINS DE SOUZA 19/08/2023 16:15

10. 1
0
º

LEOMAR MOREIRA FERREIRA 19/08/2023 16:30
11. 1

1
º

JAISSON JUSTINO ANGELO 19/08/2023 16:45
12. 1

2
º

LUCINÉIA PEREIRA RODRIGUES SARAIVA 19/08/2023 17:00
13. 1

3
º

CARLA AZEVEDO DE PAULA FREITAS 19/08/2023 17:15
14. 1

4
º

MARIA ESPERANZA BOLANOS VALDEZ 19/08/2023 17:30
15. 1

5
º

ILENILSON FERREIRA ARAUJO 21/08/2023 08:00
16. 1

6
º

EDILENE DA SILVA DOS SANTO 21/08/2023 08:15
17. 1

7
º

EDINAURA SAMPAIO DA SILVA 21/08/2023 08:30
18. 1

8
º

EUDES MARISCAL RUBEM 21/08/2023 08:45
19. MARLENE DA SILVA SOUZA 21/08/2023 09:00

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
ZELSO ANDRE M. LIMA 21/08/2023 09:15

2. 2
º

EVANGELA RAMOS DA SILVA 21/08/2023 09:30
3. 3

º
RAIMUNDO NONATO MORAES DA SILVA 21/08/2023 09:45

4. 4
º

ELITON DE SOUZA CASTRO 21/08/2023 10:00
5. 5

º
ANA PAULA DE LIMA 21/08/2023 10:15

6. 6
º

ENDYLA GOMES DOS SANTOS 21/08/2023 10:30

TÉCNICO ELETROTECNICO DIA da
Entrevista Horário da Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO
1. 1

º
JOSE SIDNEY MENEZES DE LIMA 21/08/2023 10:15

Tefé, 04 de agosto de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO